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برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مسئول بهداشت 

اینترنت پرسرعت فیبر نوری
 در دسترس ساکنان کیش

اقتصاد کیش -   مدیرعامل فناپ تلکام و مجری پروژه فیبر نوری در کیش از دسترسی 
ساکنان جزیره به اینترنت پرسرعت فیبر نوری خبر داد .

به گزارش اقتصاد  کیش، صابر فیضی با اعلام این خبر گفت: دویست و 50 مشترک 
در جزیره وجود دارد و تاکنون نزدیک به یکصد و 20 کیلومتر فیبر نوری تا 50 متری 
منازل کشــیده شــده است و در کمتر از یک هفته می توان نسبت به ارائه اشتراک فیبر 

نوری به متقاضیان اقدام کرد.
فیضی در ادامه سخنان خود افزود: با استفاده از فیبر نوری سرعت استفاده از اینترنت 
20 برابر شده و به یک گیگ می رسد که در ADSL فقط تا 50 مگ سرعت می توان 
دریافت کرد.  مدیرعامل فناپ تلکام و مجری پروژه فیبر نوری در کیش گفت: ساکنان 
جزیره که تمایل به استفاده از خدمات فیبرنوری دارند می توانند به سایت این شرکت 
به آدرس https://fanaptelecom.ir مراجعه کرده و یا بدون گرفتن کد با شماره 

۱5۶۷ تماس بگیرند.

 مجری پروژه فیبر نوری در کیش  اعلام کرد:

اجراء طرح غربالگری و بیماریابی 
تشدید یافته مالاریا در کیش 

اقتصاد کیش -   رئیس مرکز بهداشت کیش از اجرای طرح غربالگری و بیماریابی 
تشدید یافته مالاریا تا هفدهم مهر در کیش خبر داد.

به گزارش  اقتصاد کیش، اسدالله احمدی گفت: طرح غربالگری و بیماریابی تشدید 
یافته مالاریا در کیش و همزمان در دیگر شهر ها و روستا های هرمزگان برگزار می شود.

وی  افزود: با افزایش ورود مهاجران به استان هرمزگان و آغاز فعالیت ناقلان بیماری 
مالاریا، طرح با حضور کارشناسان بهداشتی مرکز بهداشت کیش اجرا می شود.

احمدی تصریح کرد: هزار و چهارصد و هفتاد و یک غیر ایرانی ساکن در کیش و ثبت 
نام شده در سامانه سیب از نظر بیماری مالاریا بررسی می شوند.

رئیس مرکز بهداشت کیش، گفت: در طرح غربالگری و بیماریابی تشدید یافته مالاریا 
از اتباع غیر ایرانی و جمعیت پرخطر مالاریا با هدف جلوگیری از انتقال محلی بیماری 
نمونه گیری می شود. احمدی افزود: شناسایی سریع افراد مبتلا به مالاریا و آغاز درمان 

به موقع از پیشرفت بیماری و بروز عوارض جدی جلوگیری می کند.
رئیس مرکز بهداشــت کیش خاطرنشان کرد: با شناسایی و درمان نمونه های مثبت، 

زنجیره انتقال بیماری قطع و از گسترش بیماری در کیش جلوگیری می شود.
احمدی گفت: اجرای طرح در مناطق با جمعیت مهاجر و در معرض خطر، نقش مهمی 
در حفظ سلامت عمومی جامعه دارد. اسدالله احمدی با اشاره به اینکه مالاریا، بیماری 
انگلی است و با پشه آنوفل ماده ناقل آلوده از طریق گزش از فرد آلوده به افراد سالم منتقل 
می شود، گفت: طرح برای شناساییو غربالگری به موقع افراد آلوده که از اتباع غیر ایرانی 

و کشور های افغانستان و پاکستان هستند در طول یک ماه اجرا می شود.

رئیس مرکز بهداشت کیش  خبر داد:

نجات یک کشتی خارجی در 24 مایلی 
آب های کیش 

اقتصــاد کیش -   معاون امور دریایی اداره کل بنــادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
شناور های ناجی یک کشتی خارجی با دوازده خدمه را در بیست و چهار مایلی آب های 

کیش از غرق شدن حتمی نجات دادند.
به گزارش  اقتصاد  کیش، اسماعیل مکی زاده، افزود: کشتی خارجی جنرال کارگو حامل 
لوله های فولادی با دوازده خدمه و سرنشین از کشور عربستان عازم امارات بود که با 

یک شناور خارجی دیگر برخورد کرد و دچار سانحه شد.
وی  گفت: ناجی مرکز کنترل دریایی پس از اعلام وقوع ســانحه برای این کشــتی، 

سرنشینان آن را در بیست و چهار مایلی آب های کیش نجات دادند.
معاون دریایی بنادر و دریانوردی هرمزگان با بیان اینکه سانحه در ساعت دو بامداد رخ 
داده بود، گفت: با تلاش و پیگیری شبانه روزی واحد بررسی سوانح و کنترل دریایی، 

سرنشینان کشتی سانحه دیده در سلامت کامل به کشتی دوم منتقل شدند.
مکی زاده با اشاره به احتمال غرق شدن شناور، تصریح کرد: با هماهنگی مالک کشتی، 
با رعایت شــرایط ایمنی با یدک کش این شــناور از آب های سرزمینی ایران به کشور 

امارات منتقل شد.

 

آغاز توزیع کتب درسی دوره های 
ابتدایی و دبیرستان در کیش 

اقتصاد کیش -    مدیر آموزش و پرورش کیش از توزیع کتب درسی سال تحصیلی 
جدید در بین مدارس خبر داد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، صالح بهرام پور گفت: توزیع کتب درســی دانش آموزان 
از دیروز آغاز شــده اســت و مدارس ابتدایی دوره اول کتب درسی را برای تحویل به 
دانش آموزان دریافت کردند. وی  افزود: کتب درسی دانش آموزان دوره دوم ابتدایی و 

دبیرستان دوره اول و دوره دوم نیز تا چهارشنبه توزیع خواهد شد.
بهرام پور خاطرنشان کرد: آندسته از والدین و دانش آموزانی که تاکنون درخواست کتب 

درسی خود را ثبت نکرده اند در اولین فرصت نسبت به ثبت اقدام کنند.
مدیر آموزش و پرورش کیش گفت: امسال با رشد اندک نسبت به سال گذشته، شاهد 

حضور ده هزار و هشتصد دانش آموز در سال تحصیلی جدید خواهیم بود.

 

توسعه و ارتقای سه سامانه خدمات 
رسانی و نظارت در شرکت عمران ، آب 

و خدمات کیش

اقتصاد کیش -   محمد حسین آقایی سرپرست معاونت امور شهری و محیط زیست 
شــرکت عمران ، آب و خدمات از آماده ســازی دو ســامانه جدید و ارتقای سامانه 

شهرسازی کیش خبر داد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش  ، سرپرست معاونت امور شهری و محیط زیست 
این شرکت در حاشیه بازدید از نمایشگاه فناوری اطلاعات ،ارتباطات و برق پایدار در 
جزیره کیش ، استفاده از فناوری های نو با هدف ارتقای سطح کیفی خدمات و رفاه بیشتر 
شهروندان را از جمله رویکردهای  شرکت عمران،آب و خدمات برشمرد و گفت: در 
سه سال اخیر بیش از 25سامانه و زیر سامانه در بخش ها و معاونت های مختلف این 
شرکت از جمله معاونت عمرانی ، مالی و اداری ، شهرسازی ، ورزش و تفریحات سالم 
و مدیریت های برنامه ریزی و پیمان و رسیدگی ایجاد شده و یا ارتقاء یافته تا شهروندان 

و فعالان اقتصادی بتوانند به سهولت از خدمات مورد نیاز استفاده کنند. 
محمد حســین آقایی افزود: در ماههای اخیر با ارتقای سامانه شهرسازی شهروندان 
می توانند بدون مراجعه حضوری تمامی مراحل صدور پروانه و پایان کار را از راه دور 
انجام دهند و یا اشکالات اعلام شده در خصوص پرونده خود را بررسی و مرتفع نمایند.

سرپســت معاونت امور شهری شرکت عمان، آب و خدمات  کیش افزود : در حوزه 
خدمات شــهر نیز دو ســامانه جدید خریداری شده و آماده بهره برداری است که در 
نخستین سامانه امکان پایش عملکرد پیمانکاران خدمات شهر فراهم شده و در دومین 
سامانه نیز ناظران فضای سبز می توانند با پایش تمامی فعالیت های حوزه فضای سبز 
بر روند آبیاری ، هرس درختان و توسعه فضای سبز نظارت گسترده و همزمان داشته 

باشند. 

 سرپرست معاونت امور شهری شرکت عمران ، آب و خدمات
کیش مطرح کرد:

حضور 62 کشور جهان در مسابقات 
جهانی پرورش اندام در کیش

اقتصاد کیش -     معاون ورزش و تفریحات کیش  با اشــاره به اســتقبال گسترده از 
مسابقات جهانی پرورش اندام به میزبانی ایران در جزیره کیش گفت: این رویداد بزرگ 

ورزشی برای نخستین بار در جزیره  کیش برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، سید محمد قریشی معاون ورزش و تفریحات کیش با بیان 
این که به همت فدراســیون پرورش اندام کشور جزیره کیش در یک رقابت پیچیده 
میزبان مسابقات جهانی پرورش اندام شد اظهار داشت: کشورهای عربستان سعودی 
و جمهوری چک خواهان برگزاری میزبانی این مسابقات بودند که خوشبختانه جزیره 

کیش  میزبانی این رویداد جهانی را بدست آورد.
وی با بیان اینکه حدود یک هزار ورزشکار از سراسر جهان برای حضور در تورنمنت 
جهانــی پرورش اندام به جزیره کیش ســفر می کنند؛ اضافه کــرد: تاکنون حضور 
ورزشــکارانی از ۶2 کشــور جهان قطعی شده و پیش بینی می شود که این رقم به ۷۸ 
کشور افزایش یابد. وی  از این رویداد جهانی را یک دستاورد مهم و ارزشمند  برای 
جزیره کیش توصیف کرد و افزود: امیدواریم بتوانیم میزبانی شایسته را از مهمانان و 

ورزشکاران داخلی و خارجی بعمل آوریم. 
وی با اشــاره به ظرفیت های کیش همچون مراکز اقامتی، فرودگاهی، ســرانه بالای 
فضای ورزشی، آب و هوای پاک و صنعت پذیرایی گفت: جزیره کیش می تواند قطب 
میزبانی از رویدادهای بین المللی در کشور باشد؛تنها دغدغه ما در این میزبانی مباحث 
مربوط به پرواز بود که با برقراری پروازهای فلای دبی و اتصال به شبکه پرواز جهانی 

این دغدغه رفع شد.
وی متوسط هزینه حضور یک ورزشکار خارجی برای حضور در مسابقات جهانی 
پرورش اندام کیش را سه هزار دلار عنوان کرد و یادآور شد: می توان با یک برنامه ریزی 
محلی، صنعت گردشگری این جزیره را با میزبانی از رویدادهای بین المللی متحول کرد.

وی همچنین به حضور 2۱ رییس فدراسیون زن در این مسابقات اشاره کرد و افزود: از 
این فرصت برای برگزاری همایش و دوره های آموزشی برای بانوان بهره مند خواهیم 
شد. مسابقات جهانی پرورش اندام قهرمانی مردان جهان از 2 تا ۶ مهر به میزبانی ایران 

و در جزیره کیش برگزار می شود

قریشی معاون ورزش و تفریحات کیش  اعلام  کرد:

رییس هیئت مدیره شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق آزاد در نشست  با مدیرکل دفتر خدمات 
کسب و کار وزارت صنعت ، معدن و تجارت:

به گزارش خبر نگار اقتصاد کیش  رحمان سادات نجفی 
با اشاره به اینکه برخی از کشورهای موفق آسیایی از این 
قانون برای اداره مناطق آزاد خود بهره می برند ، این قانون 

را بدون ضعف ارزیابی کرد.
 وی با اشاره به ظرفیت های موجود در مناطق آزاد و نقش 
این مناطق در اقتصاد ملی تصریح کرد : متاسفانه به دلیل 
عدم سیاستگذاری درست ، ۷۰ درصد قانون چگونگی 

اداره مناطق آزاد بدون اجرا و اقدام مانده است.
 ایشــان با بیان عدم تحمل پذیری سیاستمداران نسبت 
به انتقاداتی که از سوی دلسوزان عرصه کسب و کار با 
منطق اقتصاد مطرح می شود افزود ؛ متاسفانه بی توجهی 
به راهکارهایی که از طرف بخش خصوصی برای برون 
رفت از بن بست و ایجاد رونق کسب و کارها ارائه می 
شود و همچنین صدور بخشنامه ها و دستورالعمل های 
متناقض با قانون چگونگی اداره مناطق آزاد سبب ضعیف 
شدن کسب و کارها ، بی انگیزگی ادامه فعالیت بخش 
خصوصی و خروج سرمایه ها و منابع انسانی از کشور 
و جذب این منابع به سایر کشورهای منطقه شده است.

رحمان ســادات نجفی با بیان ناترازی های موجود در 
زیرساخت ها در سراسر کشور و بخصوص مناطق آزاد 
، آمارسازی ها را سبب دور شدن از واقعیت های موجود 
کشور و بروز ناترازی های حاکم دانست و گفت ؛ یکی 
از مواردی که صنعت گردشگری را بشدت تحت تاثیر 

منفی خود قرار داده همین ناترازی هاست.
ایشــان همچنین به از بین رفتن مزیت های مناطق آزاد 

اشاره کرد و افزود : دولت ها دائما" شعار اشتغالزایی در 
مناطق آزاد و جذب سرمایه گذار جدید در این مناطق را 
سر میدهند در حالیکه برای حفظ همین فعالین اقتصادی 
و ســرمایه گذاران حاضر که سبب آبادانی و رشد این 
مناطق شــده اند ، تلاشی نمی کنند و بخش خصوصی 
را که رکن اساسی اقتصاد مناطق آزاد هستند به رسمیت 

نمی شناسند. 
رحمان ســادات نجفی با تاکید بر اینکه اصلاح ذهنیت 
مدیران ارشد کشور نسبت به مناطق آزاد بخصوص کیش 
امری ضروری و لازم است تصریح کرد : این روزها واژه 
های همگرایی و وفاق ملی زیاد به گوش می رســد و 
تجربه نشان داده است که هرگاه دولت ها با متخصصان 
اقتصادی و بخش خصوصی همراه و همدل بوده اند ، 

موفقیت حاصل شده است.
 مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش همچنین 
به جایگاه استراتژیک جزیره کیش در ایجاد درآمدهای 
عمومی دولت و اقتصاد منطقه و کشــور اشــاره کرد و 
با ارائه آمارها گفت : متاســفانه مدیران ارشــد کشور و 
سیاستگذاران نســبت به ظرفیت جزیره کیش بعنوان 
مهمترین مقصد گردشگری کشور توجهی نمی کنند و 
این رویه سبب ضربه شدید اقتصادی به بخش خصوصی 

و رکود کسب و کارها در این منطقه شده است. 
مدیر عامل  هیئت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان کیش 
با بیان آمارها و نقش بخش خصوصی در جزیره کیش 
در ایجاد اشتغال و درآمدهای مالیاتی برای کشور و تاثیر 
این جزیره در ارتقاء ســطح فرهنگی منطقه ، از مدیران 
ارشد کشور خواســت با نگاه واقع بینانه ای به جزیره 
کیش بنگرند. مدیرکل دفتر خدمات کسب و کار وزارت 
صنعت ، معدن و تجارت نیز ضمن ابراز خرســندی از 
شــنیدن واقعیت های آماری موجود در جزیره کیش از 
زبان مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش گفت 
: توسعه کســب و کارها در کیش عرق ملی است و از 
آمادگی برگزاری رویدادهای مهم در حوزه کســب و 
کارها در کیش با همکاری جامعه بازاریان و بازرگانان 

کیش خبر داد. 
دکتر اســدی همچنین بــه ورود موج عظیم جمعیت 
گردشــگر طی هفته گذشته به شــمال کشور و بروز 
مشــکلات فراوان به دلیل کمبودها در این منطقه اشاره 
کرد و گفت : تقســیم این موج مسافر در نقاط مختلف 
کشور بخصوص جنوب و جزیره کیش ، وظیفه اصلی 
سیاستگذاران گردشگری با هدف ایجاد رونق اقتصادی 

در منطقه و افزایش امید در بخش خصوصی می باشد.

    اقتصاد کیش -   رییس هیئت مدیره شورای 
هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق 
آزاد کشور در گفتگو با مدیرکل دفتر خدمات 
کســب و کار وزارت صنعــت ، معدن و 
تجارت گفت : اگر ۵ سال با تمام ظرفیت ، 
قانون چگونگی اداره مناطق آزاد کشور اجرا 
شــود ، نقش این قانون را در اقتصاد ملی به 

درستی خواهیم دید.

صدور بخشنامه ها و دستورالعمل های متناقض با قانون چگونگی 
اداره مناطق آزاد سبب ضعیف شدن این مناطق شده است

اقتصــاد کیش -  محمد مهــدی احمدی از اجرای 
همزمان چند طرح عمرانی در نوار ســیاحتی کیش 
با هدف زیبا ســازی منظر شــهری و سهولت تردد 

گردشگران و ساکنان خبر داد.

به گزارش اقتصــاد  کیش، محمد مهدی احمدی با 
اشاره به اهمیت زیباسازی منظر شهری به ویژه در نقاط 
پرتردد جزیره گفت: انتظار هموطنان این است که منظر 
شهری و معابر کیش به عنوان یکی از مهم ترین مقاصد 

گردشگری کشور همواره جذابیت و طراوت خود را 
حفظ کند به همین دلیل و با توجه به آماده سازی طرح 
اصلاح هندسی معابر حد فاصل میدان ماشه تا میدان 

ساحل، عملیات اجرایی این طرح آغاز شده است.
 احمدی با بیان این که این طرح در دو مرحله اجرا می 
شــود افزود: در مرحله نخست که هم اکنون در حال 
اجراست مسیر میدان سنایی تا میدان ماشه اصلاح می 
شــود و در مرحله دوم اصلاح هندسی مسیر میدان 

سنایی تا میدان ساحل اجرایی خواهد شد.
مدیر عامل شــرکت عمــران، آب و خدمات کیش 
تصریح کــرد: با توجه به ضــرورت حفظ درختان 
ارزشــمند در جداول این مسیر، تمهیدات لازم برای 
انتقال درختچه ها و درختان نخل به سایر بلوار های 
شــهر فراهم و انتقال چند اصله از این درختان نیز با 

موفقیت انجام شده است.
محمــد مهدی احمدی عنوان کرد: با اجرای همزمان 
این طرح ها و احداث گذر گردشــگری در محوطه 
مقابل بازار بزرگ مرکز تجاری تا نوار ساحلی شادابی 

و طراوت فضای شهری تقویت خواهد شد.

زیبا سازی منظرشهری و اصلاح هندسی معابر محور 
فعالیت های عمرانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش -   سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش در 
بازدید از مدارس در دست ساخت جزیره بر تسریع این روند تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، امین میرزایی با هدف پایش پیشــرفت پروژه های مدرسه 
سازی در جزیره از چند طرح مدارس در دست ساخت بازدید کرد.

 بر اساس این گزارش، سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش 
در این بازدید روند ساخت طرح های دبیرستان دخترانه ۱۸ کلاسه در نوبنیاد، مدرسه 
۱۸ کلاسه پسرانه در میدان آرین، دو  باب مدرسه ۱2 کلاسه دخترانه در دست احداث 
در قالب مسئولیت اجتماعی در فاز ۷ صدف و هنرستان ۱۹ کلاسه پیش بینی شده و 

در دست احداث در لاین ترافیک را مورد بررسی قرار داد.
گفتنی است، امین میرزایی از زمین پیش بینی شده در اختیار خیر واقع در فاز 2 نوبنیاد 

برای احداث مدرسه ۱۸ کلاسه نیز بازدید کرد.

تسریع در روند ساخت مدارس 
جزیره  کیش

سرپرست معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد 
کیش  تاکید کرد؛

آگهی مزایدهآگهی مزایده
شرکت پترو اوریم کیش به شماره ثبت 11761 در نظر دارد مقداری آهن آلات و ضایعات 
فلزی به وزن تقریبی 30 تن را از طریق برگزاری مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی 
واگذار نماید. لذا متقاضیان میتوانند به منظور بازدید از نمونه اقلام ضایعاتی از تاریخ 
1403/6/26 الی 1403/7/2 و درساعات اداری به محل شرکت در فاز3صنعتی - خیابان 

فناوری پلاک 71-70 مراجعه وپس از رویت نسبت به اعلام کتبی قیمت اقدام نمایند.
به پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر وصول گردد ترتیب اثر داده نمی شود .

ضمناً این شرکت اختیار تام و تمام قبول یا رد هریک یا کلیه پیشنهادات رسیده را دارا 
می باشد و هیچگونه حقی را برای پیشنهاد دهنده ایجاد نمی کند.

شرکت پترو اوریم کیششرکت پترو اوریم کیش


